
Manuál k tiskárně štítků PONY M120 
 

 

 

 

 

Před použitím tohoto výrobku si pozorně přečtěte tento 

návod a řádně jej uschovejte. 



01. Obsah balení 

 

 

02. Parametry produktu 

Technické parametry Model M120 

Technologie tisku Přímá termální 

Maximální šíře tisku 20 - 48 mm 

Typy spotřebního materiálu Souvislá role, role nasekaných 
etiket, etikety s černými značkami 

Velikost médií 57 x 50 mm (Max. šíře x Max. 
délka) 

Rychlost tisku 70mm/s (přepínatelné/stupně 1-
5) 

Soustředěnost tisku Přepínatelné/stupně 1-5 

Tiskové rozlišení 203 dpi 

Životnost tiskové hlavy 50 Km 

Typy připojení Bluetooth 4.0 + Micro USB 

Velikost produktu 10,92 x 8,6 x 5,8 palců 

Napájecí vstup 5V=2A 

Typ napájení Micro USB, lithiová baterie 



 

Provozní informace Podporované operační 
systémy 

Windows 7/8/10, Android, iOS 

Sada pokynů ESC/POS/TEPL 

Čárové kódy Čárové kódy 1D a 2D 

Provozní teplota 5°C-50°C 

Skladovací teplota 20°C-60°C 

Skladovací vlhkost 20°C-85°C 

Operační vlhkost 5°C-95°C (Bez kondenzace) 

 

03. Popis produktu 
1. Výstup etiket 

2. Obrazovka 

3. Tlačítko zapnutí / 

vypnutí 

4. Tlačítko pro podání 

papíru 

5. Micro USB 

6. Otvor pro reset 

7. Otvor pro šňůrku 

 

Zapnutí / Vypnutí:  

1) Stisknete tlačítko pro zapnutí/vypnutí a držte po dobu 2 sekund pro 

zapnutí tiskárny 

2) Pro vypnutí tiskárny prosím stiskněte tlačítko po dobu 2 sekund 

Podání papíru:  

1) Role s nařezanými etiketami / s černými značkami: Stiskněte tlačítko pro 

podání papíru a pro podání další etikety tlačítko stiskněte pokaždé po 

zastavení 

2) Souvislá role: Podržte tlačítko pro podání papíru a držte pro nepřetržité 

podání. Pro zastavení podávání tlačítko pusťte 

Nastavení systému: 

1) Stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu jedné sekundy pro přepnutí 

nastavení rozhraní. 



2) Stiskněte tlačítko podání papíru po dobu jedné sekundy, procházejte 

seznamem možností a zvolte možnost stisknutím tlačítka 

zapnutí/vypnutí. 

3) Stisknutím tlačítka napájení na 2 sekundy se vrátíte na hlavní stránku. 

 

04. Instalace role etiket 

 

 

1) Držte tiskárnu a zvedněte horní kryt 

2) Vyjměte nastavitelnou plošinu a odejměte levý panel 

3) Vložte roli štítků (strana pro tisk by měla být dole) a posuňte ji doprava 

(dělící pravítko by mělo být nahoře; všimněte si polohy zařízení role 

papíru podle obrázku). 

4) Nasměrujte nastavitelnou plošinu do obou otvorů a pomalu ji vložte do 

zásobníku papíru. 

5) Vytáhněte papír (Zvedněte papír ze zásobníku přibližně o 15 mm) a 

zavřete kryt papíru, ujistěte se, že je zásobník zavřený. 



6) Stisknutím tlačítka napájení na 2 sekundy tiskárnu zapněte, stisknutím 

tlačítka podávání posuňte jeden kus štítků. Připojte se k aplikaci a 

začněte tisknout. 

 

05. Návod na stažení aplikace 

 

1. Najděte aplikaci „Print Master“ v App Store nebo Google Play a 

stáhněte si ji do vašeho chytrého telefonu nebo tabletu. 

 

2. Nebo pro instalaci naskenujte QR kód. 

 

 

 

 

 

 

 

Návod pro připojení tiskárny 



 

Poznámka: Před úpravou vyberte správnou tiskovou šablonu, která odpovídá 

rozměrům štítku. 

06. Obrazovka 

 

Průvodce k oblasti s ikonami 

Bluetooth  

Když se tiskárna připojí k Bluetooth, tato ikona se rozsvítí. Při přenosu dat 

bude tato ikona blikat. 

Nastavení/přenos  

Pokud používáte kabel USB, zobrazí se tato ikona jako ; Pokud na krátkou 

dobu stisknete tlačítko napájení, přepne se do režimu nastavení, ikona se 

zobrazí jako režim nastavení . 

 



Otevřený kryt  

Signalizuje, že kryt papíru je otevřený nebo není správně zavřený. Zobrazí se 

zpráva, že kryt papíru je otevřený. 

Stav papíru  

Pokud není role papíru správně nainstalována nebo není k dispozici 

dostatečné množství papíru, rozsvítí se tato ikona. Zobrazí se zpráva, že není 

k dispozici papír. Když je papír detekován, zobrazí se potvrzení, abyste mohli 

pokračovat. 

Tiskové situace  

Rozsvítí se, když tiskárna tiskne nebo podává. 

Externí elektrická energie  

Rozsvítí se, když je tiskárna připojena ke zdroji napájení. 

Nabíjení baterie  

Když začne blikat kontrolka napájení, nabijte tiskárnu. 

 

 

 

 

 

 

 



Průvodce k oblasti s textem 

V této oblasti se zobrazují související textové informace. 

Nastavení displeje 

Možnosti Parametry 
Jazyk Čínština, tradiční Čínština, 

Japonština, Angličtina, 
Korejština, Polština, 
Arabština, Němčina, 
Francouzština, 
Portugalština, Španělština 

Koncentrace textu 1 (nejtenčí), 2, 3, 4 (tenká), 
7, 8, 9, 10, (silná), 11, 12, 
13, 14, 15 (nejsilnější) 

Rychlost tisku 1 (nejpomalejší), 2 
(pomalý), 3 (normální), 4 
(rychlý), 5 (nejrychlejší) 

Typ papíru Průběžná (nekonečná) role, 
role s nařezanými 
etiketami/černými 
značkami 

Automatické vypnutí 5min, 15min, 30min, 1h, 
2h, 4h, 8h, 24h, bez 
automatického vypnutí 

Obnova nastavení Pro obnovu nastavení 
tiskněte tlačítko napájení 

Verze firmwaru Zobrazení verze firmwaru 

Adresa zařízení Zobrazení adresy zařízení 

 

 



Nápověda k obrazovce 

Obsah Stav 
Shutdown… Stav baterie je nižší než 1% 
Printing… Průběžný tisk 

Feeding… Spuštěné tlačítko podání 
papíru 

Overheated, please wait… Přehřátá tisková hlava 

No paper detected… Na roli došel papír nebo je 
chybně nainstalovaný 

Cover opened… Horní kryt papíru je 
otevřený 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



07. FCC upozornění 

Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FFC. Provoz podléhá následujícím 

dvěma podmínkám: 

1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení; 

2. Toto zařízení musí akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které 

může způsobit nežádoucí provoz. 

Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou 

odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu 

zařízení. 

Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím imitacím pro 

digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy 

tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytné 

instalaci. Toto zařízení vytváří a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a 

pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé 

rušení rádiové komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní 

instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení 

rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím 

zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo 

více z následujících opatření: 

-přesměrovat nebo přemístit přijímací anténu. 

-Zvětšit vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

-Zapojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen 

přijímač. 

-Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným rozhlasovým/televizním technikem. 

*RF varování pro přenosné zařízení. 

Zařízení bylo vyhodnoceno tak, aby splňovalo obecné požadavky na vystavení 

rádiovým vlnám. 

Zařízení lze používat v podmínkách přenosné vystavení bez omezení. 


